Putovny pohar Slovenského raja
Spisska Nova Ves, 14. - 15.2.2026

disciplina17 Ziaci, 50m volny spdsob 12 roC. aml.
14.02.2026 Vydedky
bodovanie: AQUA 2025
por. Rot. Cas  body
11- 12 roC.
1 Korl David 14 SKP Kosice 3111 261
2. Rydzik Martin 15  MPK Tvrdosin 3279 223
3. Krajnak Anton 14  PKPreSov 3333 212
4. Bardovi¢ Marek 14  PK PreSov 3432 1A
5. Krganec Viktor 14  LITTLE SHARK KeZmarok 3449 1R
6. Martinko Martin 14  KP Aquacity Poprad 3472 188
7. Garcar Ivan 15  KP Spisska Nova Ves 3551 1B
8. Diabelko Michal 14  KP Aquacity Poprad 3572 172
9. Slobodnik Déavid 14  KP Aquacity Poprad 368 171
10. Misan Matej 15 PK Martin 36.29 164
11. Krivda Tomas 14  MPK Tvrdosin 36.93 1%
12. Kotlar Jan 14  MPK Tvrdosin 3715 13
13. Gurcik René 14  KP Aquacity Poprad 38.36 139
14. Hohercak Michal 15  WAVESMichalovce 3895 133
15. Pittner Richard 14  PK Martin 3921 130
16. Kotik Hugo 14 SKP Kosice 39.23 10
17. llenin Michal 15  SKP Kosice 39.61 1%
18. Duraginsky Matus 15  KPAquacity Poprad 39.80 1%
19. Drdak Teo 14 PK Martin 40.44 119
20. Fric Artur 15  KPAquacity Poprad 4048 118
21. Dobe$ Mats 14  KP Aquacity Poprad 40.73 116
22. Supol Rastislav 15  KP SpiSskd Nova Ves 4095 14
23. Bockay Tobias 15  LITTLE SHARK KeZmarok 4136 111
24. Stankoven Matej 15  KPAquacity Poprad 41.64 10
25. Birostak Simon 15  LITTLE SHARK KeZmarok 4193 106
26. Kasper Max Anton 14 SKP Kosice 42.05 105
27. Lesnicky Samuel 15  KP SpiSskad Nova Ves 4213 106
28. GeSSay Oliver 15  MPK TvrdoSin 4229 14
29. Sekel Jakub 15  SKIglovia 42.68 101
30. Gorny Jakub 14  WAVESMichalovce 42.93 °°]
3L MagaMaximilan 14 Tri Tatry Triathlon Team 44.20 a
32 Pulik Jurg 15 PKPreSov 44.46 &
33. Hurgjt David 15  LITTLE SHARK KeZmarok 45.00 86
34. Bory Sebastian 14  PKPreSov 45.08 &
3H. Kalincik Alan 15  KPAquacity Poprad 46.38 8
36. Tomasko Samuel 15  KP Spisské& Nova Ves 46.91 76
37. Michalcik Richard 14  LITTLE SHARK Kezmarok 52.93 5
38. Dolék Richard 15  SKP Kosice 55.76 45
39. HederaTeo 15  KPAquacity Poprad 57.15 Vivd
DSQ VarSa Radovan 14 KP Spisska Nova Ves
SW 4.4 - Iniciovanie Startu pred $tartovym signalom - pred¢asny Start. (Cas: 16:49)
DSQ Simko Matus 14 SKP Kosice
SW 4.4 - Iniciovanie $tartu pred Startovym signalom - predcasny Start. (Cas: 16:50)
DSQ Dudko Maxim 15  SKP Kosice
SW 4.4 - Iniciovanie $tartu pred Startovym signalom - predcasny Start. (Cas: 16:50)
DSQ Zol'ak Jakub 15  SKP Kosice

SW 4.4 - Iniciovanie Startu pred $tartovym signalom - predgasny Start. (Cas: 16:36)

Splash Meet Manager, 11.83764 Registered to Slovenska plavecka federécia 16.02.2026 0:05 - Strana 1



Putovny pohar Slovenského raja
Spisska Nova Ves, 14. - 15.2.2026

disciplina 17, Ziaci, 50m volny spésob

10ro

O

Samol Michal
Klein Samuel

LiCko Adam
Gogola Tomas
Goldberger Damian
Zobek Dusan
Pajunk Jozef
Stryko Samuel
Konfederak Martin
Kosalko Martin
Mészéros Markus
Domaracky Mateo
Ferencik Lukas
Novabilsky Leonard
Luptak Matus
Compd Lucas
Petr(l Tomas
Pokhodenko Semyon
Bachleda Adam
Slobodnik Michal
Frankovi¢ Simon
Jagac Liam Peter

SEBow~wourwppe

RRBoBRELER

9roc.

Fekete Viktor

Sertl Timon
Nedoroscik Filip
Jackulik Jozef
Carnoky Patrik
Gréf Adam

Beke¢ David
BelaMilan
Slavkovsky Tomas

Bomwm~Noorwpnp

8roc.

1 Korl Adam

2. HesJarosav

3 GramaaViliam
7 roc. aml.

1 Nedoroscik Tomas

Perhag Stefan Alexander

566556566666

& & &

SKP Kosice

PK Martin

PK Martin

MPK Bardgov

KP Spissk& Nova Ves
MPK Tvrdosin

MPK Tvrdosin

SKP Kosice

MPK Bardgjov

SKP Kosice

SKP Kosice

SKP Kosice

MPK Tvrdosin

SKP Kosice

SKP Kosice

KP SpiSskéa Nova Ves
SKP Kosice

PK Martin

LITTLE SHARK Kezmarok
KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
SK Iglovia

KP Spissk&a Novéa Ves

KP Spissk&a Novéa Ves

PK PreSov

LITTLE SHARK KeZzmarok
MPK Tvrdosin

KP SpiSska Novéa Ves

SKP Kosice

PK PreSov

PK Martin

KP SpiSska Nova Ves

SKP Kosice
PK Martin
SKP Kosice

LITTLE SHARK Kezmarok

37.37
38.13
38.18
38.36
38.38
38.67
38.88
39.31
39.80
40.66
42.09
42.69
44.18
45.18
45.65
46.62
48.42
51.22
51.64
52.19
52.93
52.98

39.93
40.10
43.43
46.25
46.33
47.05
47.95
48.84
49.35
1:00.46

49.21
50.27
54.19

R E

=
=

4

BOAIE8IRRRRRERBREBER

RRAANHIISRR

CRRECH

1:09.39 PA]

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

16.02.2026 0:05 - Strana 2



