

Putovný pohár Slovenského raja
Spišská Nová Ves, 14. - 15.2.2026

disciplína 17
14.02.2026

žiaci, 50m voľný spôsob

12 roční a ml.
Výsledky

bodovanie: AQUA 2025

por.	Ročník	body	čas
11 - 12 ročník			
1.	Korl Dávid 14	ŠKP Košice	31.11 261
2.	Rýdzik Martin 15	MPK Tvrdošín	32.79 223
3.	Krajčák Anton 14	PK Prešov	33.33 212
4.	Bardovič Marek 14	PK Prešov	34.32 194
5.	Krajanec Viktor 14	LITTLE SHARK Kežmarok	34.49 192
6.	Martinko Martin 14	KP Aquacity Poprad	34.72 188
7.	Garáb Ivan 15	KP Spišská Nová Ves	35.51 175
8.	Diabelko Michal 14	KP Aquacity Poprad	35.72 172
9.	Slobodník Dávid 14	KP Aquacity Poprad	35.82 171
10.	Mišún Matej 15	PK Martin	36.29 164
11.	Krivda Tomáš 14	MPK Tvrdošín	36.93 156
12.	Kotlár Ján 14	MPK Tvrdošín	37.15 153
13.	Guráň René 14	KP Aquacity Poprad	38.36 139
14.	Hoherák Michal 15	WAVES Michalovce	38.95 133
15.	Pittner Richard 14	PK Martin	39.21 130
16.	Kočík Hugo 14	ŠKP Košice	39.23 130
17.	Ilenin Michal 15	ŠKP Košice	39.61 126
18.	Duraňinský Matúš 15	KP Aquacity Poprad	39.80 125
19.	Drdák Teo 14	PK Martin	40.44 119
20.	Fric Artur 15	KP Aquacity Poprad	40.48 118
21.	Dobeš Matúš 14	KP Aquacity Poprad	40.73 116
22.	Šupol Rastislav 15	KP Spišská Nová Ves	40.95 114
23.	Boškay Tobias 15	LITTLE SHARK Kežmarok	41.36 111
24.	Stankoven Matej 15	KP Aquacity Poprad	41.64 109
25.	Birošák Šimon 15	LITTLE SHARK Kežmarok	41.93 106
26.	Kasper Max Anton 14	ŠKP Košice	42.05 105
27.	Lesnický Samuel 15	KP Spišská Nová Ves	42.13 105
28.	Geššay Oliver 15	MPK Tvrdošín	42.29 104
29.	Sekel Jakub 15	ŠK Iglóvia	42.68 101
30.	Gorný Jakub 14	WAVES Michalovce	42.93 99
31.	Maga Maximilán 14	Tri Tatry Triathlon Team	44.20 91
32.	Pulík Juraj 15	PK Prešov	44.46 89
33.	Hurajt Dávid 15	LITTLE SHARK Kežmarok	45.00 86
34.	Bory Sebastián 14	PK Prešov	45.08 86
35.	Kalinák Alan 15	KP Aquacity Poprad	46.38 78
36.	Tomaško Samuel 15	KP Spišská Nová Ves	46.91 76
37.	Michalák Richard 14	LITTLE SHARK Kežmarok	52.93 53
38.	Dolák Richard 15	ŠKP Košice	55.76 45
39.	Hedera Teo 15	KP Aquacity Poprad	57.15 42
DSQ	Varša Radovan 14	KP Spišská Nová Ves	
<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (čas: 16:49)</i>			
DSQ	Šimko Matúš 14	ŠKP Košice	
<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (čas: 16:50)</i>			
DSQ	Dudko Maxim 15	ŠKP Košice	
<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (čas: 16:50)</i>			
DSQ	Zočík Jakub 15	ŠKP Košice	
<i>SW 4.4 - Iniciovanie štartu pred štartovým signálom - pred asný štart. (čas: 16:36)</i>			

Putovný pohár Slovenského raja
Spišská Nová Ves, 14. - 15.2.2026

disciplína 17, žiaci, 50m vo ný spôsob

10 ro .

1.	Samol Michal	16	ŠKP Košice	37.37	151
2.	Klein Samuel	16	PK Martin	38.13	142
3.	Li ko Adam	16	PK Martin	38.18	141
4.	Gogola Tomáš	16	MPK Bardejov	38.36	139
5.	Goldberger Damian	16	KP Spišská Nová Ves	38.38	139
6.	Zobek Dušan	16	MPK Tvrdošín	38.67	136
7.	Pajunk Jozef	16	MPK Tvrdošín	38.88	134
8.	Strýko Samuel	16	ŠKP Košice	39.31	129
9.	Konfederák Martin	16	MPK Bardejov	39.80	125
10.	Košalko Martin	16	ŠKP Košice	40.66	117
11.	Mészáros Markus	16	ŠKP Košice	42.09	105
12.	Domaracký Mateo	16	ŠKP Košice	42.69	101
13.	Feren ík Lukáš	16	MPK Tvrdošín	44.18	91
14.	Novobilsky Leonard	16	ŠKP Košice	45.18	85
15.	Lupták Matúš	16	ŠKP Košice	45.65	82
16.	Compel Lucas	16	KP Spišská Nová Ves	46.62	77
17.	Petr Tomáš	16	ŠKP Košice	48.42	69
18.	Pokhodenko Semyon	16	PK Martin	51.22	58
19.	Bachleda Adam	16	LITTLE SHARK Kežmarok	51.64	57
20.	Slobodník Michal	16	KP Aquacity Poprad	52.19	55
21.	Frankovi Šimon	16	KP Aquacity Poprad	52.93	53
22.	Jagá Liam Peter	16	ŠK Iglovia	52.98	52

9 ro .

1.	Fekete Viktor	17	KP Spišská Nová Ves	39.93	123
2.	Sertl Timon	17	KP Spišská Nová Ves	40.10	122
3.	Perhá Štefan Alexander	17	PK Prešov	43.43	96
4.	Nedoroš ík Filip	17	LITTLE SHARK Kežmarok	46.25	79
5.	Jackulík Jozef	17	MPK Tvrdošín	46.33	79
6.	arnoký Patrik	17	KP Spišská Nová Ves	47.05	75
7.	Gróf Adam	17	ŠKP Košice	47.95	71
8.	Beke Dávid	17	PK Prešov	48.84	67
9.	Bela Milan	17	PK Martin	49.35	65
10.	Slavkovský Tomáš	17	KP Spišská Nová Ves	1:00.46	35

8 ro .

1.	Korl Adam	18	ŠKP Košice	49.21	66
2.	Hes Jaroslav	18	PK Martin	50.27	62
3.	Gramata Viliam	18	ŠKP Košice	54.19	49

7 ro . a ml.

1.	Nedoroš ík Tomáš	19	LITTLE SHARK Kežmarok	1:09.39	23
----	------------------	----	-----------------------	----------------	----